•

tt X'EiEU
CASA LEGISLATIVA JOSÉ FILGUEIRAS

REQUERIMENTO Nº 09/2023

Requeiro à mesa , após ouvido o Plenário e c umpridas as
formalidades regimentais desta Egrégia Casa Legislativa,
solicitar a Excelentíssima Pres i dente dessa Casa Legislativa
Vereadora Onilda Andrade , que na s reuniões ordinárias e
demais reuniões, onde exista a discursão da matéria e no
grande expediente destinado aos vereadores , q ue as reuniões
sejam Transmitidas Ao Vivo pe la s redes socia i s da Câmara
Municipal.

JUSTIFICATIVA

(ORAL EM PLENÁRIO)

Sala das Sessões, aos 27 de março de 2023

João Paulo Pereira
Vereador

Câmara Municipal de Xexéu I CNP J 12.89 1.511/0001 -20
Ruo do alegria, Nº 41 , Centro . CEP: 55555-000 -

•

•

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}